
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

                                                    
Portaria n. 205/2013 

 
                                          FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 
com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal, 
 

Resolve: 
 

                                          Substituir ALINE GABRIELLE DA SILVA, RG n.º 
10.640.966-8 SSP PR, membro da Comissão Especial de Avaliação e 
Fiscalização, nomeada pela Portaria 181/2013, pelo servidor MÁRIO 
UBIRAJARA TERRA, RG 3.877.549-9 SSP PR.  
 

Publique 
 

Siqueira Campos, 23 de outubro de 2013. 
 
 
Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


